
Ibiporã/PR

661

21 87

Unidades com Mais Concessões
Unidade de Atendimento Concedidos

 

CRAS Centro 454
CRAS Gino Peretti 77
CREAS 61

Bairros Mais Beneficiados
Bairro Concedidos

 

Centro 86
CONJUNTO HABITACIONAL JAMIL SACCA 58
JARDIM PARAISO 51

Vulnerabilidades Mais Registradas
Vulnerabilidade Famílias

 

Violência doméstica (física e ou psicológica) 276
Alienação parental 131
Negligência dos pais ou responsáveis 111
Envolvimento de membros da família com drogas 105
Insegurança alimentar devido a insuficiência de alimentos 96

5

197

116

3

$0,00 $0,00

Violências Mais Registradas
Situação de Violência Crianças Adolescentes Adultos Idosos Total

 

Violência psicológica 47 39 145 71 302
Violência física 23 21 113 49 206
Trajetória de rua 1 136 9 146

296

204

57

16

16.806 33.835

-44,4% -10,5%

48,0%

PSB

43,6%

PSE Média
31,6%

PSE Alta

Dados Sem Informação
Campo Qtd Nulos % Nulos

 

Escolaridade 23.221 68,63%
Faixa Renda 14.051 41,53%
CPF 9.571 28,29%
Cor 389 1,15%
Data de Nascimento 25 0,07%

133

2.562

1.614

Unidades com Mais Atendimentos
Unidade de Atendimento Atendimentos

 

Famílias

Cadastro único 1.192 855
CRAS Centro 682 569
CREAS 264 155

Bairros Mais Atendidos
Bairro Atendimentos

 

Famílias

Centro 344 217
PARQUE RESIDENCIAL SAN
RAFAEL

228 124

CONJUNTO HABITACIONAL 161 109

526

595

10

744

-50,0%

Conta com Maior
Entrada 

Valor Conta com Maior Saída Valor

7

12
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